

ORDEN DE COMPRA N° 00000390/2020

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
200.000	UNIDADES	buzo desechable (BDS)	\$3,450.00	\$690,000.00
40.000	CAJA	maskarilla quirúrgica desechable 3 pliegues caja x 50 unidades (MQUI78)	\$4,200.00	\$168,000.00
80.000	UNIDADES	escudo facial desechable (ESCF44)	\$1,100.00	\$88,000.00
8.000	UNIDADES	alcohol gel 1 litro (SF345)	\$2,800.00	\$22,400.00
SUB TOTAL:				\$968,400
Recargo:			0.000%	\$0
Descuento 1:			0.000%	-\$0
Descuento 2:			0.000%	-\$0
TOTAL NETO:				\$968,400
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.:			19.00%	\$183,996
TOTAL:				\$1,152,396

SON: Un millón ciento cincuenta y dos mil trescientos noventa y seis pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°912/2020 - ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL COVID RES.8597.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,152,396	0


CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General


SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones